Personliga resultatkort och resultatlistor

Den som vill ha ett utskrivet personligt resultatkort och/eller personlig
resultatlista kontaktar Per-Erik Bjorklund, galler 2023 och aven tidigare
ar. Resultatkorten och personliga resultatlistor finns ocksa via hemsidan.
www.bjursasok.se/stat

Resultat och Statistik 2023

Sasongen 2023 visar pa att ungdomsarbetet gett resultat, men ocksa en fortsatt aterhdmtning
efter pandemin med en 6kning av antalet tavlande inom BOK.

Totalt Flickor Pojkar 'Damer Herrar Ungdom  Aldre
241 25 31 46 139 56 185
241 10% 13% 19% 58% 23% 7%
Pa de senaste aren har antalet starter utvecklats sa har:
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Efter topparet 2008 med O-ringen i Sélen sa har det varit ett konstant sjunkande deltagande,
men stabiliserat sig runt 300 innan pandemin. Under 2023 har 6kningen néstan natt totala
nivan innan pandemin.

Totalt antal placeringar pa topp 3, 2023
Klubbens placeringar pa topp 3 fordelade sig sa har:

Plac \Antal \Antal (%)
1 9 4%
2 13 5%
3 14 6%




Kretsungdomsserien

Pa falukretsens Utmaning, tidigare kretsungdomsserien, syns 6kningen tydligt i antalet
ungdomar som deltagit.
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Individer som startat pa tavling
Antal individer som startat pa minst en individuell tavling under aret har férdelat sig sa har:

Totalt \Flickor \Pojkar \Damer \Herrar \Ungdom |Aldre

33 4 6 7 16 10 23

Pa de senaste aren har antalet individer som startat pa minst en individuell tavling utvecklats

sa har:
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Vardetavlingar

Basta individuella resultatet pa vardetavlingar 2023 bor nog vara Per-Erik Bjorklund med en
delad 2:a plats pa Veteran-SM, medel.

Tavlingar typ SM, RM, landskamp, VM, 2023

Plac Namn
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Per-Erik Bjorklund
Per-Erik Bjorklund
Per-Erik Bjorklund
Per-Erik Bjorklund
Johan Hallgren
Johan Hallgren
Siv Hasselgrund
Siv Hasselgrund
Per-Erik Bjorklund
Per-Erik Bjorklund
Per-Erik Bjorklund
Bernt Lofkvist
Bernt Lofkvist
Gunnar Lofkvist
Gunnar Lofkvist
Gunnar Lofkvist
Per-Erik Bjorklund
Per-Erik Bjorklund
Bertil Lundquist
Bernt Lofkvist
Bernt Lofkvist
Gunnar Lofkvist
Gunnar Lofkvist

Klass
H65
H65
H65
H65
H55
H55
D80
D80
M65-A
M65-A
M65-A
M75-A
M75-B
M75-B
M75-B
M75-B
M65-3
M65-4
M75-3
M75-3
M75-3
M75-3
M75-1

Distriktsmastare 2023
Klubbens fick ingen distriktsmastare 2023

Falumaéastare 2023

Klubben arrangerade falumasterskapet 2023 och fick ingen falumastare i tdvlingsklasserna,
men i Oppen klass Mkt latt 2 km segrade Agnes Eliasson.

Meste deltagare 2023
Flitigaste deltagare under aret ar:

Namn
Per-Erik Bjérklund
Siv Hasselgrund

Tavling

Veteran-SM, medel
Veteran-SM, sprint
Veteran-SM, lang
Veteran-SM, ultralang
Veteran-SM, ultralang
Veteran-SM, lang
Veteran-SM, medel
Veteran-SM, lang

WMOC 2023 Sprint Final
WMOC 2023 Middle Final
WMOC 2023 Long Final
WMOC 2023 Middle Final
WMOC 2023 Sprint Final
WMOC 2023 Sprint Final
WMOC 2023 Middle Final
WMOC 2023 Long Final
WMOC 2023 Forest Kval
WMOC 2023 Sprint Kval
WMOC 2023 Sprint Kval
WMOC 2023 Forest Kval
WMOC 2023 Sprint Kval
WMOC 2023 Sprint Kval
WMOC 2023 Forest Kval

Antal startat

50
26

Arrangor Datum

Laxa OK 2023-09-09
Laxa OK 2023-09-08
Laxa OK 2023-09-10
Idrefjéllens OK  |2023-06-25
Idrefjallens OK  2023-06-25
Laxa OK 2023-09-10
Laxa OK 2023-09-09
Laxa OK 2023-09-10

Kosice, Slovakien 2023-08-13
Kosice, Slovakien 2023-08-16
Kosice, Slovakien 2023-08-18
Kosice, Slovakien 2023-08-16
Kosice, Slovakien 2023-08-13
Kosice, Slovakien 2023-08-13
Kosice, Slovakien 2023-08-16
Kosice, Slovakien 2023-08-18
Kosice, Slovakien 2023-08-15
Kosice, Slovakien 2023-08-12
Kosice, Slovakien 2023-08-12
Kosice, Slovakien 2023-08-15
Kosice, Slovakien 2023-08-12
Kosice, Slovakien 2023-08-12
Kosice, Slovakien 2023-08-15



Bernt Lofkvist
Gunnar Lofkvist
Johan Hallgren
Tuva Eliasson
Axel Bjornbom
Kjell Carlsson
Agnes Eliasson
Britt Bjérklund
Jan-Olof Bjorklund
Ivar Bjérnbom
Vincent Eggemark
Herman Andersson
Leif Andersson
Susanne Hedlund
Estrid Hellberg
Bertil Lundquist
Tommy Lundgvist
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Meste segraren 2023
Mest segrare under aret ar Per-Erik Bjorklund med 4 segrar i tavlingsklass.

Totalt ej start under aret, 2023
Totalt 15 registrerade ej start under aret (6%), de fordelade sig sa har:

Totalt
15 3

Flickor

Pojkar

2

Damer

Alla med 1:a placering, 2023
Alla som vunnit under aret i tavlingsklass ar:

Plac Namn
1  Britt Bjorklund

1  |Per-Erik Bjorklund
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Susanne Hedlund

Per-Erik Bjorklund

Per-Erik Bjorklund
Per-Erik Bjorklund
Siv Hasselgrund
Siv Hasselgrund

Agnes Eliasson

Klass
D65M

H65

M-65
H65
D80

D80

Mkt latt 2
km

Med-svar
3 km

M65-3 [WMOC 2023 Forest Kval

Tavling
O-Ringen E5

Publiktavling, Franska

maésterskapen, Sprint

Spanska maésterskapen

25mannamedeln

Avestaprop, 2, medel

Barkentraffen

Oppna Falumésterskap

OL-touren Falun, medel

Herrar
0 10

Ungdom  Aldre

5 10
Arrangor Datum
Jamtland-Harjedalens |2023-07-28
CNE Frankrike 2023-10-28
Maximus 2023-10-21
IFK Tumba SOK 2023-10-08
Avesta OK 2023-08-20
Smedjebackens OK  |2023-04-30
Bjursas OK 2023-09-09
Grycksbo IF OK 2023-05-13
Kosice, Slovakien 2023-08-15



Tavlingar med mest deltagande
Tavlingar under aret med mest antal deltagare fran klubben har varit:

Datum

2023-05-13
2023-04-29
2023-07-26
2023-07-27
2023-07-28
2023-05-14
2023-07-23
2023-07-24
2023-09-09
2023-10-14
2023-05-06
2023-05-10
2023-08-30
2023-05-07
2023-05-24
2023-05-31
2023-06-30
2023-07-01
2023-07-02
2023-10-15

Tavling

OL-touren Falun
Barkentraffen
O-Ringen Are, E3
O-Ringen Are, E4
O-Ringen Are, E5
OL-touren Falun
O-Ringen Are, E1
O-Ringen Are, E2
Oppna Falumasterskap
Daladubbeln, 6ppna (16)
DOL-kampen
Utmaningen 1
Utmaningen 4
DOL-kampen
Utmaningen 2
Utmaningen 3

3+31i Sélen, E1

3+3 i Sélen, E2

3+3 i Sélen, E3

Arrangor

Grycksbo IF OK
Smedjebackens OK
Jamtland-Harjedalens OF
Jamtland-Harjedalens OF
Jamtland-Harjedalens OF
OK Kare
Jamtland-Harjedalens OF
Jamtland-Harjedalens OF
Bjursas OK

OK Kare

Dalaportens OL

Korsnas IF OK

Grycksbo IF OK
Dalaportens OL

Svérdsjo SOK
Karlsbyhedens OK
Malungs OK Skogsmardarna
Malungs OK Skogsmardarna
Malungs OK Skogsmardarna

Daladubbeln, 6ppna (s6) OK Kare

Poangserien

| podngserien har alla som fullféljt fatt minst en poang. Det innebar att inskolning,
direktanmaélan, dppna klasser och patrulltavlingar ger ett poang. Tavlingsklasser ger
poangavdrag i forhallande till tiden efter tvaan i klassen.

Mest poéng av ungdomarna fick Tuva Eliasson. Bland Damer fick Siv Hasselgrund mest

Kategori
Nationell
Nationell
Nationell
Nationell
Jaktstart
Nationell
Nationell
Nationell
Distrikt
Distrikt
Nationell
Lokal
Lokal
Nationell
Lokal
Lokal
Nationell
Nationell
Nationell
Distrikt

podang, bland Herrar var det Per-Erik Bjorklund som fick mest poéng.

Bjursas OK, resultat poangserien, 2023

Grupp 2, Yngre och Aldre Herrar, 2023

Plac: Medlem:

o OB WIN -

Per-Erik Bjorklund
Johan Hallgren
Bernt Lofkvist
Gunnar Lofkvist
Jan-Olof Bjorklund
Kjell Carlsson

Poang:
536
382
371
352
267
265

Distans
Medel
Medel
Medel
Medel
Lang
Lang
Lang
Lang
Lang
Lang
Medel
Lang
Lang
Medel
Lang
Lang
Medel
Lang
Medel
Ultra

Totalt
22
10

9
9
9
8
8
8
8
8
7
7
6
5
5
5
5
5
5
5



Leif Andersson 221

Bertil Lundquist 154

Tommy Lundqvist 123
10 Jan Olof Dahlstrom 100
11 Magnus Hansson 38
12 Ola Zetterstrom 2
13 Hans Carlsson 1
13 Andreas Hansson 1
13 Isak Hellberg 1
13 Bengt Lock 1

Grupp 3, Damer, 2023

Plac:  Medlem: Poang:
Siv Hasselgrund 491
Britt Bjorklund 171
Susanne Hedlund

Anna Bjorklund

Anette Kallback Lundquist
Anna Olsson
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Grupp 4, Ungdom, 2023

Medlem: Poang:
Tuva Eliasson 225
Herman Andersson
Agnes Eliasson

Axel Bjornbom

Ivar Bjérnbom
Vincent Eggemark
Estrid Hellberg
Agaton Julin Lindborg
Vidar Schedin

Embla Granath
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Hemsidan

Mer statistik, resultat och jamforelser finns pa klubbens hemsida:
www.bjursasok.se/stat



